Página 1 de 1

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 024/2019 – RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA
DOS CARGOS DE PINTOR DE OBRAS E VIGIA

Dispõe sobre a retificação da classificação final
definitiva dos cargos de pintor de obras e vigia
do Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO (ESTATUTÁRIO) E TESTE SELETIVO
(CLT) DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1.  A retificação da Classificação Final Definitiva aos cargos de Pintor de obras e Vigia do Concurso
Público do Município de Mandaguari, conforme ANEXO I.

1.1  A presente retificação se faz necessária ao cargo de Pintor de Obras, uma vez que o nº de inscrição
49809679 constou duas vezes na classificação final, nas posições 03 e 04, enquanto o correto era
constar o nº de inscrição 49801660 para o terceiro colocado e 49809679 para o quarto. Tal retificação
não resultou em alteração na Classificação Final Definitiva.

1.2 A presente retificação se faz necessária ao cargo de Vigia, uma vez que dois candidatos constaram na
7ª classificação, havendo a devida correção para as posições 7ª e 8ª.

2. Não houve candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência.

Mandaguari, 14 de outubro de 2019.

ELISABETH CARDOSO ALEXANDRE
PRESIDENTE DA COMISSÃO